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1 Johdanto 

Kivijalkamyymälöissä maksutapana käytetään enimmäkseen kortti tai käteismaksua, mutta verkko-

kaupoissa maksuvaihtoehdot ovat usein laajemmat. Verkko-ostaminen on yleistynyt vuosi vuodelta 

ja korona-aika on lisännyt verkko-ostamista entistä enemmän. Monet kivijalkamyymälät ovat pan-

demia-aikana avanneet kauppansa myös verkkoon, sillä se on ollut ainoa tapa tavoittaa kuluttajia, 

milloin vain. Vaikka tällä hetkellä näyttää siltä, että pandemia-aika on ohi, on verkko-ostaminen tul-

lut jäädäkseen. (Paytrails 2022) 

Nykypäivänä voi verkosta ostaa melkein kaiken mahdollisen. Verkko-ostaminen on helpoin tapa 

tehdä ostoksia, milloin vain ja missä vain. Kotisohvalta voi tilata viikon ruokaostokset, uudet kengät 

ja kampaamoajan, ilman että tarvitsee nousta ylös. Vaikka kaikki palvelut ovat tilattu eri kaupoista, 

on vaatimuksena, että verkkokaupoissa on kuluttajalle helpot maksutapavaihtoehdot tilauksen lop-

puun suorittamista varten. Jos verkkokaupasta ostaminen on vaikeaa, esimerkiksi mieluisan mak-

sutavan puuttuminen kassalta, voi se johtaa tilauksen keskeyttämiseen. Jos on tekemässä ostosta 

verkkokaupasta, joka ei ole entuudestaan tuttu, ja maksuvaihtoehtona ei esimerkiksi ole laskua jol-

loin ostoksen voisi maksaa vasta tilauksen saapumisen jälkeen, voi tilaus jäädä tekemättä. 

Opinnäytetyön tarkoituksena on esisijaisesti vertailla neljää eri maksupalveluntarjoajaa verkko-

kauppoihin Suomen markkinoilla. Työssä tutkitaan myös mitä eri maksuvaihtoehtoja verkko- 

ostamiseen on ja mitä näistä Suomalaiset kuluttajat suosivat.  

Opinnäytetyö on tutkimuksellinen ja tehty dokumenttianalyysin avulla, jossa on käytetty verkkosi-

vuja. Tutkimuksessa on vertailtu neljän palveluntarjoajan verkkosivuja.  

Opinnäytetyötä voidaan käyttää apuna maksutapojen sekä maksupalveluntarjoajan valinnassa 

verkkokauppaa perustaessa Suomessa, kun pohditaan mitä maksutapoja kuluttajat suosivat verk-

komaksamisessa. Opinnäytetyön teoriaosuudessa kerrotaan mitä verkkomaksamine on ja mitä 

sääntelyä siihen kuuluu. Teoriaosuudessa kerrotaan myös Suomen suosituimmista verkkomaksu-

tavoista, jotka ovat verkkopankki, maksukortit, lasku- ja osamaksupalvelut sekä mobiilimaksami-

nen. Vertailussa verrataan verkkomaksupalveluiden palvelutarjoajia, jotka toimivat suomalaisissa 

verkkokaupoissa suomalaisille kuluttajille. Vertailun palveluntarjoajat ovat Klarna, Svea Payments, 

Visma Pay sekä Paytrail.  
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1.1 Opinnäytetyön tavoite 

Opinnäytetyö on tutkimuksellinen ja tehty dokumenttianalyysin muodossa. Tämän opinnäytetyön 
tavoitteena on saada vastaus tutkimuskysymyksiin: 

 
- Mitä verkkokaupan palveluntarjoajia on? 

- Mitä verkkokaupan palveluita palveluntarjoajilla on? 

- Mikä on verkkomaksupalveluiden hinta? 

Tutkimus on toteutettu vertailemalla neljää eri verkkokaupan maksupalveluntarjoajaa. Tutkimuk-

seen on kerätty tieto kunkin yrityksen omalta verkkosivulta koskien kyseistä palvelua. Opinnäyte-

työtä varten on valittu tämä vertailumenetelmä, sillä yritysten omien verkkosivujen tiedot ovat luo-

tettavin lähde heidän tarjoamistaan palveluistaan, sillä tieto oletetaan olevan ajan-tasalla. Kunkin 

yrityksen kohdalla tiedot ovat haettu samaan aikaan jotta vertailu olisi mahdollisimman tarkka.  

1.2 Opinnäytetyön rakenne 

Opinnäytetyön luvut kaksi ja kolme ovat työn teoriaosuutta, toisessa luvussa kerrotaan mitä verk-

komaksaminen on ja mitä eri maksutapoihin liittyviä säännöksiä Suomessa on. Kolmannessa lu-

vussa kerrotaan mitä eri maksutapoja verkkokaupoissa on. Luvussa kerrotaan myös mitkä ovat 

Suomen suosituimmat maksutavat ja mikä maksutavan valintaan vaikuttaa kuluttajan näkökul-

masta.  

Luvussa neljä kerrotaan opinnäytetyön tutkimusmenetelmistä, miten tutkimus on toteutettu ja miksi 

tutkimus on toteutettu kyseisellä tavalla. Viidennessä luvussa käydään läpi tutkimustulokset. Lu-

vussa on vastaukset kolmeen tutkimuskysymykseen, mitä verkkokaupan palveluntarjoajia on, mitä 

verkkokaupan palveluita palveluntarjoajilla on ja mikä on verkkomaksupalveluiden hinta.  

Kuudennessa luvussa kerrotaan johtopäätös eli tutkimustulosten luotettavuus. Kuudennesta lu-

vusta löytyy tämän lisäksi myös opinnäytetyön oman oppimisen osio.  

Taulukosta yksi nähdään opinnäytetyön peittomatriisi. Opinnäytetyön tutkimusongelmat ovat: 

 

1. Mitä verkkokaupan palveluntarjoajia on? 

2. Mitä verkkokaupan palveluita palveluntarjoajilla on? 

3. Mikä on verkkomaksupalveluiden hinta? 
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Taulukko 1. Peittomatriisi 

Tutkimus- 

ongelma 

Viitekehys 

(Luvun nro) 

Tulokset 

(Luvun nro) 

Aineisto 

(Luvun nro) 

Ongelma 1 2, 3 5.1 5.1 

Ongelma 2 2, 3 5.2 5.1 

Ongelma 3 - 5.3 5.1 

Verkkomaksupalveluiden hinnoista ei ole teoriaa sillä lähdekirjallisuudessa ei niistä ole kirjoitettu. 
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2 Verkkomaksaminen ja sen säännöt 

Tässä teoriaosiossa käydään läpi mitä verkkomaksamisella tarkoitetaan ja avataan keskeisimpiä 

käsitteitä sekä mitä laki edellyttää verkkokaupoilta ja maksupalveluntarjoajilta verkkokauppojen 

maksutapoihin liittyen. 

2.1 Verkkomaksaminen 

Verkkomaksamisella tarkoitetaan verkossa tehtyä ostosta. Verkkomaksamisen maksutapoja on 

useita ja tässä työssä käsittelemme tarkemmin Suomen verkkokauppojen suosituimpia maksuta-

poja jotka ovat verkkopankki, maksukortit, lasku- ja osamaksupalvelut sekä mobiilimaksaminen.  

Keskeiset käsitteet joita käytetään tässä opinnäytetyössä ovat verkkokauppa, kuluttaja, maksupal-

veluntarjoaja ja luotonantaja. Verkkokaupalla tarkoitetaan elinkeinoharjoittajia, jotka ammattimai-

sesti käyvät kauppaa, myyvät tai muutoin tarjoavat kulutustavaroita tulon tai muun taloudellisen 

hyödyn saamiseksi. Kuluttaja on luonnollinen henkilö, joka hankkii kulutustavaroita ensisijaisesti 

muuhun tarkoitukseen kuin kaupalliseen toimintaan. Maksupalveluntarjoajilla tarkoitetaan elinkei-

noharjoittajia tai yrityksiä, jotka tarjoavat maksupalvelulain kattamia maksupalveluita, kuten pankki-

siirtoja sekä pankki- ja luottokorttimaksuja verkkokaupoille. Luotonantajalla tarkoitetaan elinkeinon-

harjoittajaa tai yritystä joka myöntää tai lupaa myöntää kuluttajalle kulutusluottoa lainojen, maksu-

lykkäysten tai muun vastaavan sopimuksen mukaisen rahoitusjärjestelyn muodossa. Luotonantaja 

voi olla sama tai eri kuin maksupalveluntarjoaja verkkokaupassa. (Kilpailu- ja kuluttajavirasto 2017) 

2.2 Verkkomaksamisen säännökset 

Verkkokauppojen toimijat voivat päättää, mitä maksuvaihtoehtoja tarjoavat asiakkailleen. Vaihtoeh-

dot eivät kuitenkaan saa olla asiakkaiden kannalta kohtuuttomia. Verkkokaupat voivat myös tarjota 

eri maksuvaihtoehtoja kuluttajille sekä yritysasiakkaille. 

Eri maksutapoihin sovelletaan osittain samoja yleisiä säännöksiä ja osittain erityisiä maksutapa-

kohtaisia määräyksiä. Esimerkiksi Maksupalvelulain (30.4.2010/290) 85 c §:n mukaan maksupal-

veluntarjoajan on käytettävä vahvaa tunnistautumista jos maksaja käynnistää sähköisen maksuta-

pahtuman tai toteuttaa etäkanavan kautta toimen, johon voi liittyä väärinkäytöksen riski. Tämä tar-

koittaa että verkkomaksamisessa vaaditaan aina vahva tunnistautuminen, riippumatta maksuta-

vasta verkossa. EU:n toisen maksupalveludirektiivin (PSD2) mukaan kaikissa verkkomaksamisen 

maksutavoissa vaaditaan vahva tunnistaminen kuluttajalta kaikissa EU maiden verkko-ostoksissa.  

Kuluttajasuojalain (20.1.1978/38) 6 luvun 7 §:n mukaan verkkokauppaostoksen tilausmenettelyn 

käynnistyessä kuluttajan pitää saada tieto kaikista maksutavoista sekä niiden kustannuksista. 
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Maksutapavalikon kunnolliseen näkymään eri laitteilla tulee myös ottaa huomioon kuten matkapu-

helimella, tietokoneella sekä tabletilla. Nämä ominaisuudet on maksupalveluntarjoaja jo yleensä 

ottanut huomioon omien palveluiden suunnittelussa. 

Lasku- ja osamaksupalveluihin liittyen seurataan myös esimerkiksi kuluttajansuojalakia. Kuluttajan-

suojalain (20.1.1978/38) 7 luvun 8 §:n mukaan kuluttajaluoton mainonnassa on ilmoitettava luoton 

todellinen vuosikorko, jos mainonnasta ilmenee luoton korko tai muu luotosta perittäviä kustannuk-

sia kuvaava luku taikka muu luottosopimuksen ehtoja koskeva tieto. Näiden tietojen ilmoittaminen 

kuluttajalle kuuluu maksupalveluntarjoajalle joka solmii kuluttajan kanssa luottosopimuksen. 

Yleensä nämä sisältyvät maksupalveluntarjoajien kassaratkaisuissa.  

 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto (KKV) on laatinut kuluttaja-asiamiehen linjauksen verkkokaupan maksa-

misesta. Linjaus on laadittu verkkokaupoille ja maksupalveluntarjoajille. Se käsittelee kuluttajien 

lakisääteisiä vaatimuksia, jotka liittyvät erilaisten maksutapojen käyttöön verkko-ostoksia maksa-

essa, ja opastaa maksukäytäntöjen toteuttamisessa niin, että maksut sujuvat sujuvasti ja lainmu-

kaisesti.  
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3 Maksutavat verkkokaupassa 

Tässä osuudessa käydään läpi mitä eri maksutapoja verkkokaupassa voi olla ja mitä eroavaisuuk-

sia eri maksutavoilla on. Osuudessa käydään myös läpi mitä maksutapoja suomalaiset kuluttajat 

suosivat verkko-ostoksissaan viimeisimpinä vuosina ja mitkä tekijät vaikuttavat maksutavan valin-

taan.  

3.1 Verkkopankki 

Verkkopankkimaksu on Suomen suosituin maksutapa verkkokauppaostoksissa. (Svea 2023) Verk-

kopankkimaksu maksetaan suoraan oman pankin pankkitililtä verkkomaksupainikkeen avulla, jol-

loin maksu tapahtuu reaaliajassa. Suomalaiset verkkokaupat tarjoavat yleensä mahdollisuuden 

maksaa verkkopankissa kaikkien suosituimpien pankkien kautta. Verkkopankilla maksamiseen tar-

vitaan verkkopankkitunnukset omaan pankkiin.  

Verkkopankkitunnusten hankkimista varten tarvitaan voimassa oleva suomalainen tai toisen ETA-
maan myöntämä passi tai henkilökortti. Myös Sveitisin tai San Marinon voimassa oleva passi tai 

henkilökortti kelpaa tunnuksen luomista varten. Passin tai henkilökortin tulee olla kuvallinen, voi-

massa oleva sekä sirullinen tai sisältää hologrammin. (Nordea s.a.)  

Verkkopankkitunnukset voi hankkia myös alle 18-vuotiaalle verkkopankkitunnukset. 15-vuotias voi 

hankkia verkkopankkitunnukset itse ilman huoltajan lupaa. Alle 15-vuotiaat voivat kuitenkin saada 

verkkopankkitunnukset vanhempien suostumuksella. (Välimäki 10.3.2022) 

Verkkopankkitunnusten kalastelua tapahtuu nykyään koko ajan entistä enemmän. Huijarit lähettä-

vät yleensä massaviestejä sähköpostitse tai tekstiviestitse, joissa vastaanottajaa pyydetään päivit-

tämään asiakastietonsa tai että pankkipalvelut on jäädytetty, ja vastaanottajaa kehotetaan seuraa-

maan viestin linkkiä jossa pyydetään tunnistautumaan pankkitunnuksilla. Tämän jälkeen verkko-

pankkitunnukset kaapataan. Usein huijaus-sivut ovat lähes identtisiä oikean pankin verkkosivujen 

kanssa jolloin eroa on vaikea löytää. (OP 5.5.2023) 

3.2 Maksukortit 

Maksukortit ovat olleet kauan jo suosituimpien maksutapojen listalla verkkokauppaostoksissa. 

Maksukortilla ostaessa täytetään kortin tiedot. Kortin tietoihin kuuluu kortin numero, kortin haltijan 

nimi, kortin voimassaoloaika sekä kortin takana oleva CVV-koodi. Tämän lisäksi suoritetaan vahva 

tunnistaminen. Vahva tunnistaminen tarkoittaa henkilöllisyyden todentamista sähköisesti. Sähköi-

sen tunnistamisen voi suorittaa esimerkiksi verkkopankkitunnusten avulla. (PSD2, Kyberturvalli-

suuskeskus 17.5.2023)  
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Maksukortteihin kuuluvat sekä Debit että Kredit kortit. Debit kortti on luototon pankkikortti, jolla 

maksetaan ostokset suoraan kortin olevan tilien varoista. Kredit kortti on luottokortti, jolloin ostok-

set ostetaan luotolla. Debit kortin voi hankkia pankista henkilöllisyystodistusta vastaan myös ala-

ikäisenä. (Välimäki 10.3.2022) 

Luottokorttia voi hakea pankista, jolloin pankki suorittaa luottotarkistuksen kortin hakijalle. Luotto-

korttia voi hakea yli 18 vuotias henkilö jolla on säännölliset tulot ja raha-asiat kunnossa. Esimer-

kiksi maksuhäiriömerkintä on este luottokortin myöntämiselle. (Nordea s.a) 

Luottokorttia käyttäessä on kuluttajalla parempi suoja myös maksukorttipetoksia vastaan. Mikäli on 

noudattanut yleistä varovaisuutta ja ilmoittanut pankilleen heti mikäli luottokortti on varastettu tai 

kadotettu, kantaa luottokorttiyhtiö vastuun mahdollisista petoksista. Luottokorttia käyttäessä mak-

sutapana verkko-ostoksissa voi luottokorttiyhtiö palauttaa maksun mikäli aiheellista, esimerkiksi 

reklamaatiotilanteissa tai mikäli asiakas ei ole vastaanottanut ostettua tuotetta ja verkkokauppa ei 

ole hyvittänyt ostettua tuotetta/palvelua. (KKV s.a) 

Suomen sekä maailman suosituimmat luottokorttiyhtöt ovat Visa ja Mastercard. Luottokorttiyhtiöt 

myöntävät luottokortteja ja näitä voi hakea omasta tai toisesta pankista. Usein luottokortti yhdiste-

tään pankkikorttiin, jolloin samalla kortilla on sekä debit että kredit ominausuus. (OP s.a.) 

3.3 Lasku- ja osamaksupalvelut 

Lasku -ja osamaksupalvelut tarjoavat mahdollisuuden tehdä ostos heti ja maksaa myöhemmin. 

Lasku maksutavoissa on maksuaika yleensä noin 14-30 päivää. Asiakas voi saada laskun verkko-

kauppaostoksestaan joko postitse tai sähköisesti.  

Lasku ja osamaksupalveluita käyttäessä maksutavantarjoajan on velvollisuus tehdä asiakkaalle 

luottotarkistus ennen luottosopimuksen myöntämistä. Lasku- ja osamaksuvaihtoehtoa varten pitää 

kuluttajan olla täysi-ikäinen. Maksupalvelun tarjoajalla on oikeus päättää luottotarkistuksen mene-

telmä finanssivalvonnan kriteerien perusteella. Mikäli maksupalveluntarjoaja ei suoritetun luottotar-

kistuksen perusteella myönnä lasku tai osamaksuvaihtoehtoa asiakkaalle, ei asiakas voi valita tätä 

maksuvaihtoehtoa ostokselleen. Esimerkiksi maksuhäiriömerkintä tai puuttuva virallinen suomalai-

nen kotiosoite ovat syitä laskun tai osamaksuvaihtoehdon hyväksymiselle. (KKV 2017) 

Vaikka laskulla maksaminen tarkoittaa ostoksen maksua kerralla myöhemmin, kuten luottokortilla 

ostaminen, on maksutavoissa eroavaisuuksia. Suurin ero laskulla ja luottokortilla maksamisessa 

on se, että luottokortin myöntämiselle tehdään luottotarkistus kerran. Mikäli luottokorttivelkaa mak-

saa sopimuksen mukaan eikä luottorajaa halua korottaa, ei luottoon tule muutoksia. Laskulla osta-

essa tekee laskun myöntäjä asiakkaalle luottotarkistuksen jokaisesta ostoksesta erikseen. Laskun 

hylkääminen voi johtua esimerkiksi muista veloista joita asiakkaalla on oston hetkellä, jotka käyvät 



8 

 
ilmi luottotarkastuksessa. Myös ostoksen hinnan suuruus voi vaikuttaa laskun myöntämispäätök-

seen. Luottokortilla asiakas tietää kuinka paljon voi luottoa käyttää. (Klarna s.a.) 

Osamaksuvaihtoehdolla on maksuntarjoajalla velvollisuus viimeistään tilausmenettelyn käynnisty-

essä ilmoittaa maksutavasta perittävät kustannukset asiakkaalle. (Kuluttajansuojalaki 

20.1.1978/38)  

Houkuttelevaa ja helppoa lasku ja osamaksuvaihtoehdoissa on se, että ostoksen tarvitsee vasta 

maksaa sen jälkeen kun on vastaanottanut ostoksen. Mikäli asiakas haluaa palauttaa ostamansa 

tuotteen, voi hän vastaanottaa ja palauttaa ostoksen tekemättä maksua tuotteesta. Usein kuuluu 

ostajan maksaa palautuksesta palautusmaksu, mutta palautuskustannus on yleensä ostosta pie-

nempi, eikä asiakkaan tarvitse odottaa hyvitystä jo maksetusta ostoksesta. (Marttila 20.1.2022) 

Verkkokaupat voivat mainostaa osamaksupalvelua esimerkiksi osamaksulaskurin avulla, jolloin ku-

luttajalla on helpompi nähdä tuotteen kokonaishinta, mikäli hän haluaa ostaa tuotteen osamaksulla. 

Kuvassa yksi näkyy Halpahallin verkkokaupassa oleva Svean ”Erämaksulaskuri”, koskien 249 € 

hintaista tuotetta. Tuotteet tietojen sivulla näkyvästä laskurista voi valita mieluisan maksuajan ja 

nähdä tälle kokonaishinnan eriteltynä.  

 

Kuva 1. HalpaHallin verkkosivuilla oleva erämaksulaskuri. (HalpaHalli 2023) 
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3.4 Mobiilimaksaminen 

Mobiilimaksaminen on yleistynyt viimeisimpien vuosien aikana. Mobiilimaksamisella tarkoitetaan 

kaikkia maksutapoja, joita voi tehdä älypuhelimen kautta, esimerkiksi lähimaksulla tai sovelluksen 

kautta tehdyllä siirrolla. Yksi suosittu mobiilimaksamisen sovellus Suomessa on MobilePay. Verk-

kokaupassa mobiilimaksamisella tarkoitetaan maksamista älypuhelimelle optimoidulla maksuta-

valla. Sovellus on yleensä yhdistetty pankkikorttiin, josta maksu suoritetaan. (Smeds 2.4.2018) 

MobilePayn lisäksi muita yleisiä mobiilimaksutapoja suomessa ovat esimerkiksi Pivo sekä Apple 

Pay. Pivo on OP-Ryhmän mobiiliapplikaatio ja Apple Pay on Applen mobiiliapplikaatio, joka on ylei-

nen maksutapa myös ulkomaalaisissa verkkokaupoissa. (Marttila 20.1.2022) 

Kuvassa kaksi näemme esimerkkikuvan maksun vahvistamisesta Pivo sovelluksen kautta. Ku-

vassa näkyvä maksu on tehty Verkkokauppaan summalla 29,90 €, ja maksu veloitetaan sovelluk-

sessa näkyvällä OP Visa Debit kortilta, joka on yhdistetty sovellukseen. Pyyhkäisemällä vihreää 

palkkia oikealle, hyväksytään maksu.  

 

Kuva 2. Pivo maksutavan maksun vahvistaminen. (Pivo s.a.) 
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Mobiilimaksamista varten asiakas tarvitsee kyseiselle maksutavalle sovelluksen jolla vahvistaa 

maksu verkkokaupasta. Sovellukseen yhdistetään puhelinnumero sekä pankkikortti tai pankkitili. 

Myös useissa kivijalkaliikkeissä voi nykyään maksaa mobiilisovellusten kautta, ja maksuja voi 

myös siirtää toiselle henkilölle jolla on sama sovellus käytössä. (Smeds 2.4.2018) 

Kuvassa kolme näkyy MobilePayllä tehty maksu Supermarkettiin. Vetämällä oikealle sinistä palkkia 

jossa lukee ”Maksa” voidaan tämä maksu hyväksyä maksettavaksi. Verkkokaupassa maksaessa 

annetaan verkkokaupan kassalla tarvittavat tiedot, kuten puhelinnumero joka on yhdistettynä mo-

biilimaksusovellukseen, jotta maksu tulee sovellukseen hyväksyttäväksi. 

 

 

Kuva 3. MobilePay sovelluksessa maksu odottaa hyväksyntää. (MobilePay s.a.) 
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3.5 Suosituimmat maksutavat verkko-ostoksissa 

Suomalaisten kuluttajien suosituin maksutapa verkkokaupoissa on verkkopankkimaksu. Svean te-

kemän maksutapakyselyn mukaan oli 82 % vastanneista käyttänyt verkkopankkimaksua maksuta-

pana viimeisen 12 kuukauden aikana. Svean verkkokauppatutkimuksen kohderyhmänä oli vähin-

tään 18-vuotiaan henkilöt maan laajuisesti, jotka olivat tehneet verkko-ostoksia viimeisen 12 kuu-

kauden aikana. Aineisto tutkimusta varten kerättiin ajalla 14.-30.11.2022. kyselyyn vastasi 1276 

henkilöä joista 1035 henkilöä kuului tutkimuksen kohderyhmään. Toiseksi suosituin maksutapa on 

korttimaksut ja kolmantena tulee lasku vaihtoehto. Kuvassa neljä näkyy mitä eri maksuvaihtoehtoja 

vastaajat ovat käyttäneet verkko-ostoksissaan viimeisen vuoden aikana. (Svea 2023)  

Vuosina 2020-2021 on kolme suosituinta maksutapaa ollut samat ja samassa järjestyksessä. 

(Paytrail 2022)  

 

Kuva 4. Verkkokauppatutkimus 2023 (Svea 2023) 

 

Maksutapa jonka suosio nousee vuosi vuodelta on mobiilimaksaminen. Mobiilimaksaminen on ollut 

jo covid-19 aikaan vuosina 2020-2021 suosituin maksutapa heti kärkikolmikon jälkeen ja suosio 

kasvaa entisestään. Aiempina vuosina PayPal on ollut suosituin mobiilimaksamisen keino mutta 

PayPalin suosio on alkanut hiipua ja uusin kuluttajien suosima mobiilimaksamisen keino on Mobile-

Pay. (Svea 2023) Kuluttajat suosivat PayPal maksutapaa enimmäkseen ulkomaalaisissa verkko-

kaupoissa. Suomalaiset kuluttajat saattavat kokea PayPalilla maksamisen turvallisemmaksi 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

Osamaksu

Mobiilimaksu

Lasku

Korttimaksu

Verkkopankki

Millä eri tavoin olet maksanut verkko-ostoksia viimeisen 12 
kuukauden aikana?
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maksutavaksi ulkomaalaisissa verkkokaupoissa kuin korttimaksun, jonka syystä tätä käytetään 

enemmän. (Paytrail 2022) Asiakaskäyttäytyminen usein kuitenkin poikkeaa kotimaisissa verkko-

kaupoissa.  

Mobiilimaksaminen on erityisen suosittua nuorten kesken. Jopa 50 % 18-24 vuotiaista on maksa-

nut verkko-ostoksensa mobiilimaksulla viimeisen 12 kuukauden aikana, kun vastaavasti vain 25 % 

45-54 vuotiaista on käyttänyt mobiilimaksamista viimeisen 12 kuukauden aikana verkko-ostoksis-

saan. Vanhemmat ikäluokat suosivat enimmäkseen verkkopankki- sekä korttimaksuja. Nämä ovat 

kuitenkin edelleen suosituimmat maksutavat kaikissa ikäluokissa. (Svea 2023)  

Laskulla maksamiseen liittyy myös turvallisuuden tunne. Kuluttajat valitsevat lasku maksuvaihtoeh-

don, kun haluavat saada tuotteen tai kokeille tuotetta ennen maksua. (Svea 2023) Erityisesti yrityk-

set suosivat myös lasku-maksutapaa tai jos tuotteen tilaaja on eri kuin tilauksen maksaja. (Paytrail 

2022) 

Laskulla ja erämaksulla ostetaan myös yleensä kalliimpia ostoksia kuin muilla maksutavoilla. Svea 

Bankin maksudatan mukaan oli vuonna 2022 kaikkien maksutapojen keskiostos 175 euroa. Las-

kulla maksettava keskiostos oli 283 euroa ja erämaksulla keskiostos oli reilusti enemmän, 631 eu-

roa. (Svea 2023) 

 

 

 



13 

 
4 Tutkimusmenetelmät 

Tämän opinnäytetyön tarkoituksena on vastata kolmeen tutkimuskysymykseen, mitä verkkokaupan 

palveluntarjoajia on, mitä verkkokaupan palveluita palveluntarjoajilla on ja mikä on verkkomaksu-

palveluiden hinta. Tutkimuskysymyksiin on saatu vastaus dokumenttianalyysin avulla.  

Dokumenttianalyysillä tarkoitetaan kirjallisen lähteen analyysiä. Tässä opinnäytetyössä kirjallinen 
dokumentti on verkkosivut. Tämä dokumenttianalyysi on tehty vertailemalla kunkin palveluntarjoa-

van yrityksen verkkosivuilla olevia tietoja koskien verkkokaupan kassapalveluja. Tiedot jokaiselta 

verkkosivulta on kerätty samaan aikaan, jotta analyysi olisi mahdollisimman täsmällinen. Analyysiin 

kerätty tieto on kerätty yritysten omilta verkkosivuilta.  

Dokumenttianalyysi valikoitui parhaaksi tavaksi tehdä tutkimus, sillä palveluntarjoajien omilta verk-

kosivuilta on mahdollisuus saada luotettavin oikea tieto koskien palveluntarjoajien palveluita. Ku-

vassa 5 on lueteltuna mitä verkkosivua tässä analyysissä on käytetty kaikille yrityksille.  

 

Kuva 5. Dokumenttianalyysin lähteet yrityksittäin. 
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Tutkimuksen alussa oli tarve kartoittaa mitä palveluntarjoajat valikoituvat mukaan analyysiin. Svea, 

Klarna, Paytrail ja Visma Pay valikoituivat mukaan analyysiin sillä näistä löytyi eniten tietoa. Kulut-

tajan näkökulmasta minulla oli itse myös kokemusta jokaisen palveluntarjoajan jostakin maksuta-

vasta.  

Kun palveluntarjoajat oli valittu, oli tarkoitus löytää oikeat verkkosivut analyysiä varten. Verkkosivut 

analyysissä ovat palveluntarjoajien omat verkkosivut kyseiseen palveluun liittyen. Verkkosivujen 

valikoinnin ja lukemisen jälkeen, kerättiin tarvittavat tiedot tutkimusta varten. Tiedot kerättiin ajatel-

len tutkimuskysymyksiä. Tiedon keruun jälkeen oli tulosten selvittäminen ja analysointi.  

 

Kuva 6. Kuvaus tutkimuksen etenemisestä. 

Kuvassa 6 näkyy tutkimuksen etenemisen aikajana. Tutkimus alkoi palveluntarjoajien valinnasta, 

jolloin analyysiin valikoitui neljä yritystä. Seuraava vaihe oli verkkosivujen löytäminen ja lukeminen. 

Kolmas vaihe oli tiedon keräys verkkosivuilta. Viimeinen vaihe oli tiedon analysointi ja vastausten 

hahmottaminen kerätyn tiedon avulla. 
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5 Tutkimustulokset 

Vertailussa on vertailtu neljän maksupalvelutarjoajan verkkokaupan kassaratkaisua. Vertailuun on 

valikoitu palvelu jokaiselta yritykseltä, joka sopisi uuteen verkkokauppaan ilman aiempaa kassa-

toimintoa.  

Seuraavaksi käydään läpi eri yhtiöt jotka ovat mukana tämän opinnäytetyön maksunpalveluntarjo-
ajien vertailussa. Vertailuun valitut yhtiöt ovat Svea, Klarna, Paytrail ja Visma. Jotkin vertailussa 

olevat yhtiöt tarjoavat useampia eri kassaratkaisuja verkkokauppoihin, mutta vertailuun on valittu 

samankaltaisimmat verkkomaksupalvelut joka yritykseltä. Vertailussa pyritään saada vastaukset 

tutkimuskysymyksille, jotka ovat mitä verkkokaupan palveluntarjoajia on, mitä verkkokaupan palve-

luita palveluntarjoajilla on ja mikä on verkkomaksupalveluiden hinta.  

 

5.1 Palveluntarjoajien vertailu 

Seuraavaksi käydään läpi vertailussa olevat palveluntarjoajat. Pavleuntarjoajat ovat Svea, Klarna, 

Paytrail sekä Visma Pay. 

5.1.1 Svea Checkout 

Svea Bank Ab on eurooppalainen rahoitusalan konserni joka on perustettu Ruotsissa vuonna 1981 

ja aloitti toimintansa Suomessa vuonna 2002. Svea Bank Ab, sivuliike Suomessa on aloittanut toi-

mintansa vuonna 2002. Aiemmin Svea Bank toimi nimellä Svea Ekonomi, mutta sulattautuaan ty-

täryhtiöönsä muutti yhtiö nimeksi Svea Bank vuonna 2022. Svea tarjoaa verkkomaksupalveluiden 

ohella myös mm. perintäpalveluita, asuntolainaa, kulutusluottoa, yrityslainaa, laskurahoitusta ja 

leasing-palveluita. Konsernin pääkonttori sijaitsee Ruotsissa.  

Svean verkkomaksupalvelu on nimeltään Svea Checkout, joka sisältää Svean tarjoamat maksuta-

vat verkkokauppaan. Maksutavat ovat korttimaksu, verkkopankkimaksu, mobiilimaksu, osamaksu, 

lasku sekä kuluttajille että yrityksille ja PayPal.  

Korttimaksut koskevat debit- ja credit-korttimaksuja Visa, Mastercard, Business Eurocard sekä 

American Express -maksukorteilla. Verkkopankkimaksujen pankit ovat Nordea, OP, Danske Bank, 

Aktia, Handelsbanken, POP-Pankki, Säästöpankki, OmaSäästöpankki, S-Pankki ja Ålandsbanken. 

Mobiilimaksuvaihtoehtoina Svea tarjoaa Mobilepayn, Pivon sekä Siirron. Osamaksu maksuvaihto-

ehto löytyy kuluttaja asiakkaille ja lasku maksuvaihtoehto löytyy sekä kuluttaja että yritysasiak-

kaille. Lasku- ja osamaksupalvelut tarjoaa Svea itse.  
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Palaavien asiakkaiden ei tarvitse täyttää kaikkia henkilötietojaan uudestaan toisessa verkkokau-

passa jos verkkokaupassa on Svea Checkout kassajärjestelmä sillä se muistaa palaavan asiak-

kaan.   

”Verkkokaupan kassa onkin tärkeä osa online-myyntiä - tutkimuksemme mukaan jopa 51 % osta-

jista on jättänyt ostotapahtuman kesken teknisten ongelmien takia.” Tällä lauseella Svea Bank tu-

kee verkkomaksupalveluntarjoajan toimivuutta ja tärkeyttä verkkomaksupalveluidensa esittelyn 

alussa.  

Svea korostaa verkkosivuillaan myös maksupalveluidensa helppoutta. ”Kassa joka tunnistaa asiak-

kaan, Kattava maksutapavalikoima ja aina joustavasti maksuaikaa, Selkeä ja helppokäyttöinen 

maksu” – ovat Svean mielestä kolme ominaisuutta jotka he nostavat esiin verkkomaksutapojen 

palveluntarjoajan tärkeydessä. (Svea s.a.) 

Mikäli verkkokaupassa on Svean maksutapa, on verkkokaupan kassalla Svean logo, joka näkyy 

kuvassa 7. 

 

Kuva 7. Svea Bank logo. (Svea s.a.) 

5.1.2 Klarna Checkout 

Klarna Bank Ab on ruotsalainen yhtiö joka on perustettu Tukholmassa vuonna 2005 ja laajentunut 

Suomeen 2009 jolloin Klarna Oy on perustettu. Klarna on Suomen suosituin verkkomaksupalvelui-

den tarjoaja ja toimii myös laajasti ulkomaisissa verkkokaupoissa. Klarna mainitsee verkkosivuil-

laan että 40 % kuluttajista hakevat verkossa verkkokauppoja joilla on Klarna maksuratkaisuna ja 

että 60 % kuluttajista suhtautuvat positiivisemmin verkkokauppoihin joilla on Klarna. Klarnan mu-

kaan verkkokauppa hyötyy siis myös siitä että verkkokaupassa on Klarna maksupalvelun tarjo-

ajana sillä useat kuluttajat valitsevat herkemmin verkkokaupan jossa on Klarnan maksuvalikko kuin 

verkkokaupan jolla on muun maksupalveluntarjoaja. 
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Klarna tarjoaa verkkokauppaan Klarna Checkout nimisen kassaratkaisun. Kassaratkaisu sisältää 

korttimaksut, verkkopankkimaksut, ”Maksa myöhemmin”-lasku sekä ”Pilko maksu”-osamaksu mak-

sutavat.  

Myöskään Klarna Checkoutin palaavat asiakkaat eivät tarvitse täyttää henkilötietoja uudestaan ku-

ten osoite ja yhteystietoja. Täten seuraavaan ostoksensekoon menee vähemmän aikaa. (Klarna 

s.a.) 

Klarna käyttää logoaan kahdessa eri muodossa. Klarnan suosittelema vaihtoehto on Klarna nimi 

vaaleanpunaisella taustalla, kuten kuvassa 8 näkyy. Toinen vaihtoehto on pelkkä teksti ilman taus-

taa. (Klarna 2021) 

 

Kuva 8. Klarnan logo kahdessa muodossa. (Klarna 2021) 

5.1.3 Paytrail 

Paytrail Oyj on Nets Oyn tytäryhtiö, joka toimii maksupalveluntarjoajana verkkokauppoihin. Paytrail 

on perustettu vuonna 2007, aiemmin nimellä Suomen Verkkomaksut, joka vaihdettiin Paytrailiin 

vuonna 2013. Paytrail osti vuonna 2021 Checkout Finland Oyn joka oli suosittu maksupalveluntar-

joaja suomalaisissa verkkokaupoissa. Nykyinen Paytrail pohjautuu Checkout Finlandin maksupal-

veluun. (Checkout) 

Paytrail tarjoaa verkkokauppaan maksutavoiksi pankkimaksut pankeille Nordea, OP, Danske Bank, 

Säästöpankki, Oma Säästöpankki, POP Pankki, Aktia, Handelsbanken, Ålandsbanken sekä S-

Pankki. Korttimaksuissa Paytrail hyväskyy Visa, Mastercard sekä American Express kortit ja mobii-

limaksamisen vaihtoehdot ovat MobilePay, Apple Pay, Pivo ja Siirto. Lasku- ja osamaksupalveluille 

ei Paytraililla ole omaa tuotetta. Paytrail tarjoaa kassaratkaisussaan lasku- ja osamaksupalveluiksi 

Walley, Jousto sekä OP Laskun.  

Paytrail painottaa nettisivuillaan myös kuluttajille suosittujen ja tuttujen maksutapojen tärkeyttä. He 
nostavat esiin että kesken jääneitä tilauksia on vähemmän kun maksutavat verkkokaupassa toimi-

vat sujuvasti.  
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Paytrail on nostanut esiin mobiilimaksamisen erikseen kotisivuillaan. ”Maksusivumme on optimoitu 

mobiililaitteille sopivaksi. Ostokset puhelimella tai tabletilla kulkevat maksusivumme osalta suju-

vasti, eikä maksusivu lisää ostoskorien hylkäämistä.” sanotaan Paytrailin kotisivuilla.  

Paytraililla on hinnoittelu esillä nettisivuillaan pienimmille kassaratkaisupaketeilleen. Paytrail mai-

nostaa sivuillaan myös nopeaa tilitystä kauppiaille. Verkkopankkimaksujen sekä korttimaksujen tili-

tysviive on kolme pankkipäivää. Hinnastossa käy kuitenkin ilmi että Paytrailin hinnaston pienim-

mässä kassaratkaisupaketissa, S starttipaketissa joka on suunnattu aloitteleville kauppiaille sekä 

pienyrittäjille, ovat tilitykset vain viikoittaisia. (Paytrail s.a.) 

Kuvassa 9 nähdään Paytrailin logo, joka näkyy verkkokaupan kassalla ja yleensä myös verkkosi-

vuilla, mikäli verkkokauppa käyttää Paytrailin maksupalvelua. (Paytrail s.a.) 

 

Kuva 9. Paytrail logo. (Paytrail s.a.) 

 

5.1.4 Visma Pay 

Visma on norjalainen yritys joka on perustettu vuonna 1996 ja tarjoaa erilaisia ohjelmistoja. Suo-

messa Visma Oy palvelee yli 100 000 asiaksta ja on toiminut suomessa 20 vuotta. Visma 

Payments Oy (Visma Pay) on Visma Oyn tytäryhtiö, joka tarjoaa eri maksutapoja Suomalaisiin 

verkkokauppoihin. Visma Paymentsin palvelua myydään nimellä Visma Pay.  

Visma Pay sisältää mobiilimaksut, verkkopankkimaksut, korttimaksut sekä lasku- ja osamaksurat-

kaisut. Mobiilimaksamiseen Vismalla on tarjolla MobilePay, Pivo ja Siirto. Visa, Visa Electron ja 
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Mastercard kuuluvat korttimaksuihin ja kotisivulla on mainittu että American Express korttimaksu-

vaihtoehto on saatavilla erillisellä sopimuksella. Lasku- ja osamaksuvaihtoehtoina on Jousto, OP 

Lasku, Alisa Lasku sekä Alisa Yrityslasku.  

Visma Payn hinnasto löytyy nettisivuilta jossa on tarjolla kaksi eri pakettivaihtoehtoa. Express- pa-

ketti on tarkoitettu aloittavalle verkkokauppiaalle ja paketin sisältämät maksutavat ja niiden hinnat 

ovat eriteltynä. Express paketissa saatavana viikoittaiset tai kuukausittaiset tilitykset sekä lisäpal-

veluita tarvittaessa. (Visma s.a.) 

Visma Payn logo näkyy kuvassa 10. Logon voi nähdä verkkokauppojen sivuilla joilla on Visma Pay 

käytössä.  

 

Kuva 10. Visma Pay logo. (Visma s.a.) 

5.2 Palvelun laajuuden vertailu 

Tässä osiossa vertaillaan aiemmin lueteltujen maksupalveluntarjoajien verkkokaupan maksupalve-

luita. Jokaiselta palveluntarjoajalta on valittu vertailuun samankaltaisimmat verkkomaksupalvelut, 

vaikka jotkin vertailussa olevat yhtiöt tarjoavat useampia eri kassaratkaisuja verkkokauppoihin. 

Vertailun tiedot perustuvat kokonaan jokaisen yhtiön omien verkkosivujen julkisiin tietoihin palve-

luista. Yhtiöihin ei ole oltu yhteydessä.  

Jokaisella palveluntarjoajalla vertailussa on maksuvaihtoehtoina kassapalvelussaan verkkopankki-

maksut, korttimaksut, lasku- sekä osamaksu vaihtoehdot. Ainoastaan Klarna ei ole maininnut verk-

kosivuillaan tarjoavansa mobiilimaksuvaihtoehtoa. Kaikilla kolmella yhtiöllä oli mobiilimaksuvaihto-

ehtoina MobilePay, Pivo sekä Siirto, mutta Paytrail erottui ainoana, joka tarjoaa myös Apple Payn 

maksuvaihtoehtona ja Svea Checkout PayPal maksuvaihtoehdon. 

Svealla, Paytraililla sekä Visma Paylla on samat 10 pankkia maksuvaihtoehtoina verkkopankki-

maksuissa. Klarna ei ole avannut verkkosivuillaan mitkä pankit kuuluvat Klarnan 



20 

 
verkkopankkimaksujen maksuihin. Verkkopankkimaksut ovat suosituin maksuvaihtoehto kaikissa 

ikäluokissa verkko-ostoksissa. (Svea 2023)  

Voidaan todeta että kaikille maksupalveluntarjoajille on tärkeää tarjota mahdollisuus valita maksa-

minen kaikkien suosituimpien suomalaisten pankkien kautta.  

 

5.3 Palvelun hintojen vertailu 

Vertailun kaikilla muilla yrityksillä oli palvelun hinnasto verkkosivuillaan paitsi Klarnalla, joten kun-

nollista hintavertailua on mahdoton suorittaa. Tässä osiossa tehdään vertailu muista vertailussa 

mukava olevista yhtiöistä. Hintatiedot vertailua varten on kerätty toukokuussa 2023 samaan aikaan 

jokaisen yrityksen verkkosivuilta.  

Alla olevasta taulukosta kaksi, on nähtävissä muiden yritysten hinnoittelu mahdollisimman saman-

kaltaisille kassapalvelupaketeille. Svea Checkoutilla oli yksi paketti. Paytraililla oli neljä eri pakettia 

verkkokaupan volyymeistä ja liikevaihdosta riippuen. Vertailuun valikoitui S-paketti, joka esitellään 

olevan starttipaketti aloittelevalle kauppiaalle tai pienyrittäjälle. Visma Paylla oli kaksi eri paketti-

vaihtoehtoa. Vertailuun valikoitui Express paketti joka soveltuu aloittavalle verkkokauppiaalle.  

Taulukosta kaksi voi todeta, että Paytrailin sekä Visma Payn hinnat ovat suhteellisen samantapai-

sia, vaikka Visma Pay on edullisempi vaihtoehto maksuvaihtoehtojen perusteella.  Svea Checkou-

tin hinnoittelu on tehty melkein kokonaan eri tavalla. Svea Checkoutin kuukausimaksu on huomat-

tavasti kalliimpi kuin Paytrailin sekä Visma Payn, mutta muut kulut ovat huomattavasti edullisempia 

kuin kahdella muulla palvelulla vertailussa. Sekä Paytrail että Visma Pay veloittavat jokaisesta 

lasku, verkkopankki-, kortti- ja mobiilimaksusta yksittäishinnan sekä maksun prosentuaalisen veloi-

tuksen. Svea Checkout veloittaa ainoastaan prosentuaalisen veloituksen per maksu.  

Svea Checkout tarjoaa paketissaan Svean omat luotto- ja osamaksu maksuvaihtoehdot kun 

Paytrail ja Visma Pay ovat ulkoistaneet tämän maksuvaihtoehdon kassapalveluissaan. Tästä voi 

päätellä, että se voi olla syy siihen että Svea Checkout tarjoaa osamaksupalvelun ilmaiseksi kun 

Paytrail ja Visma Pay veloittavat näistä maksutapahtumista. 
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Taulukko 2. Maksupalveluiden hinnoittelujen vertailu. (Svea s.a., Paytrail s.a., Visma s.a.)   

 

Kassapalvelun käyttöönottoon tulee myös lisäkustannuksia lisäpalveluista joita ei ole huomioitu 

tässä vertailussa.  

5.4 Yhteenveto 

Opinnäytetyön tarkoituksena oli vertailla maksupalveluntarjoajia suomalaisille verkkokaupoille. Ver-

tailuun valitut maksupalveluntarjoajat olivat Klarna, Svea, paytrail sekä Visma Pay. Vertailuun ha-

ettu tieto on saatu julkisesti esillä olevasta tiedosta kunkin yhtiön palvelua koskevalita verkkosi-

vulta. Vertailussa on myös käytetty Svea Bankin sekä Paytrailin tekemien tutkimusten tuloksia kos-

kien suosituimpia verkkomaksutapoja sekä niihin liittyviä valintoja.  

Suurin eroavaisuus vertailussa olleiden maksupalveluntarjoajien verkkosivujen kesken liittyy Klar-

nan verkkosivujen tietoihin. Klarna ei ole avannut yksityiskohtaisesti mitä kaikki maksutapoja tar-

joavat Klarna Checkoutissa ja minkä hintainen palvelu on. Klarna selkeästi luottaa omaan suosi-

oonsa ja toivoo että kiinnostunut kauppias on Klarnaan yhteydessä lisätietoja varten. Muut maksu-

palveluntarjoajat ovat selkeästi ilmaisseen mitä palveluita heillä on tarjolla, ja antaneet esimerkin 

 

Kuukausi-
maksu 

Verkko-
pankki-
maksut  

Kortti-
maksut  

Mobiili-
maksut  

Lasku  Osa-
maksu  

Svea 
Checkout  

59,00 € 0,25 € /kpl 0,25 % 0,25 % 0,25 % Ilmainen 

Klarna  ? ? ? ? ? ? 

Paytrail  14,90 € 0,50 € /kpl  

+ 3,25 % 

0,50 € /kpl  

+ 3,25 % 

0,50 € /kpl  

+ 3,25 % 

0,50 € /kpl  

+ 3,25 % 

0,50 € /kpl  

+ 3,25 % 

Visma Pay 6,95 € 0,49 € /kpl 

+ 2,80 % 

0,49 € /kpl 

+ 2,80 % 

0,49 € /kpl 

+ 2,80 % 

0,49 € /kpl 

+ 2,80 % 

0,49 € /kpl 

+ 2,80 % 
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maksupalvelupaketille. Jokaisella verkkosivulla oli kuitenkin selkeästi esillä yhteystiedot lisätietoja 

varten.  

Mobiilimaksamisen suosio kasvaa vuosi vuodelta, ja etenkin nuoret käyttävät verkko-ostoksissa 

mobiilimaksuvaihtoehtoa. (Svea 2023) Klarna oli ainoa maksupalveluntarjoaja vertailussa joka ei 

julkisesti ilmoittanut verkkosivuillaan tarjoavansa mobiilimaksamista kassapalvelussaan. Koska 

verkkosivut olivat hieman suppeat, voi toki olla että maksutapa on mahdollinen Klarnan maksupal-

velussa olemalla Klarnaan yhteydessä lisätietoja varten.  

Kuluttajan maksutavan valintaan kassalla vaikuttaa myös ostoksen hinnan suuruus ja mitä oste-

taan. Suurin osa kuluttajista valitsee lasku- tai osamaksutavan verkko-ostoksissa, kun haluavat 

nähdä tuotteen tai kokeilla tuotetta ennen maksua. Monet kuluttajat valitsevat maksutavaksi osa-

maksun myös, jotta voivat tehdä ostoksen jota eivät normaalisti kykene maksamaan kerralla. 

(Svea 2023) Tästä voi todeta, että lasku- ja osamaksuvaihtoehtojen tärkeys verkkokaupan kas-

sassa riippuu pitkälti siitä mitä verkkokauppa myy. Svea tarjoaa lasku- ja osamaksuvaihtoehdot 

Svean omilla tuotteellaan, ja osamaksuvaihtoehto on kauppiaalle ilmainen. Paytrail ja Visma Pay 

ovat molemmat ulkoistaneet nämä maksuvaihtoehdot kolmannelle osapuolelle ja maksutavasta ve-

loitetaan verkkokaupan kauppiasta jokaisesta ostoksesta, samalla tavalla kuin muista maksuta-

voista. Tämä on asia jota voi pohtia maksupalveluntarjoajan valinnassa.  

Vaikka osamaksujen luottosopimukset eivät vaikuta verkkokaupan kauppiaaseen, voi myös olla 

kannattavaa selvittää mitä korkoja ja kuluja kullakin osamaksuvaihtoehdon tarjoavalla yhtiöllä on. 

Tämä voi olla tärkeä tekijä kuluttajalle verkkokaupan valinnassa, esimerkiksi mikäli useampi verk-

kokauppa myy samaa tuotetta.  

Eri maksutapojen suosioon verkkokaupassa vaikuttaa siis myös mitä verkkokaupassa myydään ja 

kuka kuuluu verkkokaupan kohderyhmään.  

Maksupalveluntarjoajan valintaan vaikuttaa hinnan ja maksuvaihtoehtojen valikoiman lisäksi myös 

monet muut asiat. Maksupalveluntarjoajan valinnassa kannattaa harkita mm. sopiiko kassapalvelu 

verkkokaupan alustalle tai mitä lisäpalveluja verkkokaupan kauppias tarvitsee.  
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6 Johtopäätökset ja pohdinta 

Opinnäytetyön tarkoituksena oli vertailla maksupalveluntarjoajia suomalaiseen verkkokauppaan ja 

vertailu on toteutettu keväällä 2023. Tässä osiossa käydään läpi vertailun tuloksen luotettavuus 

sekä oma arviointi opinnäytetyö prosessista.  

Opinnäytetyön tutkimuskysymykset olivat mitä verkkokaupan palveluntarjoajia on, mitä verkkokau-
pan palveluita palveluntarjoajilla on ja mikä on verkkomaksupalveluiden hinta.  

Verkkokaupan kassaratkaisun palveluntarjoajia on useampia Suomen markkinoilla. Isossa osassa 

verkkokauppoja on kuitenkin kuluttajille yleisimmät kassapalvelut tarjolla. 

 Yleisesti kaikilla palveluntarjoajilla on samat maksutavat tarjottavana kassapalvelupaketeissaan. 

Joillakin palveluntarjoajilla jotkin maksutavat ovat ulkoistettu kolmannelle osapuolelle, kun taas jot-

kin tarjoavat melkein kaikki palvelut oman yrityksen kautta.  

Palveluntarjoajien hintoja on vaikea vertailla oikeudenmukaisesti, sillä kaikki yritykset eivät näitä 

julkisesti ilmoita verkkosivuillaan. Yleisesti hinnoittelu on ilmoitettu jokaisella palveluntarjoajalla sa-

malla tavalla, mutta palveluiden hinnoissa oli eroja jotka voivat olla huomattavia, riippuen verkko-

kaupan myynnistä, ja siitä mitä maksuvaihtoehtoja kuluttajat tällöin suosivat ostokselle. 

6.1 Tuloksen luotettavuus 

Opinnäytetyön tarkoituksena oli vertailla maksupalveluntarjoajia suomalaiseen verkkokauppaan. 

Vertailussa on pohdittu palveluiden hintoja ja laajuutta käyttäen kunkin palveluntarjoajan verkkosi-

vuilla ollutta tietoa. Tutkimus on tehty keväällä 2023 ja kaikilta maksupalveluntarjoajilta on kerätty 

tiedot samojen päivien aikana jotta tulokset olisivat parhaiten verrattavissa.  

Opinnäytetyössä ei ole haettu parasta maksupalveluntarjoajaa sillä valintaan vaikuttaa monet eri 

tekijät. Riippuen verkkokaupan suuruudesta, mitä verkkokauppa myy sekä mikä verkkokaupan 

kohderyhmä on, vaikuttaa laajalti maksupalveluntarjoajan valintaan.  

Opinnäytetyön vertailun tulosta voidaan käyttää yleisesti apuna maksupalveluntarjoajan valinnassa 

verkkokauppaan. Koska työssä olevat tiedot maksupalveluntarjoajien palveluista ovat kerätty ke-

väällä 2023, voivat ne kuitenkin vanheta helposti, eikä niitä voi pitää ohjeena maksupalveluntarjo-

ajan valinnassa.  
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6.2 Opinnäytetyön oma oppiminen 

Opinnäytetyön tarkoituksena oli vertailla eri maksupalveluntarjoajia suomalaiseen verkkokaup-

paan. Opinnäytetyötä oli tarkoitus pystyä käyttämään tukena valitsemaan kassapalvelua uuteen 

verkkokauppaan.  

Maksupalveluntarjoajan ala on minulle työelämästä tuttu, joten alue valikoitui tästä syytä aiheeksi 

opinnäytetyöhöni. Maskupalveluntarjoaja on kauppiaan ja kuluttajan välissä, ja opinnäytetyössä 

halusin keskittyä kauppiaan ja maksupalveluntarjoajan väliseen suhteeseen ja mitä kauppiaan kan-

nattaa ottaa huomioon valitsemalla maksupalveluntarjoajaa.  

Vertailuun valikoitui tunnetut maksupalveluntarjoajat Suomen verkkokauppamarkkinoilla, jotka oli-

vat minulle entuudestaan tuttuja. Opinnäytetyön työskentelyn prosessissa haastavaa oli se, että 

olin aiemmin kerännyt tietoa osasta vertailun palveluntarjoajista, ja myöhemmin kun jatkoin proses-

sia, olivat tiedot jo muuttuneet. Vertailun tarkemman tuloksen takia oli aiemmin haettu tieto päivitet-

tävä uudestaan. Pidemmät aikavälit opinnäytetyön työstämisessä johtuivat siitä, että tein opinnäy-

tetyötä täysipäiväisen työni ohella. 

Jatkotutkimusehdotuksena voisi toimia vertailu maksupalveluntarjoajista suunnattuna tiettyä tuo-

tetta tai palvelua myyville verkkokaupoille. Opinnäytetyön työprosessin aikana kävi ilmi useampia 

seikkoja joita verkkokaupan kauppiaan kannattaa miettiä ennen maksupalveluntarjoajan valintaa, 

jota en ollut ennen työn alkua harkinnut. Toinen jatkotutkimusaihe voisi myös liittyä ison verkkokau-

pan maksupalvelun tarpeisiin. Esimerkiksi kuinka paljon työtä ison verkkokaupan kannattaa lisäpal-

veluilla keskittää maksupalveluntarjoajan hoidettavaksi.  
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